


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/43/2020/5	 Kraków dnia: 2020-09-17


		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 2


Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-11 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa opatrunków jałowych III”, o następującej treści:

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. nr 1:
taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, materiał: polipropylen, monofilament, plastikowa osłonka na taśmie, niewchłanialną, elastyczną, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, atraumatyczne brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, taśma wykonana w technologii quadriaxal?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. nr 2:
siatkę do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, jednorodną, niewchłanialną, 
o anatomicznym kształcie, trapez z 4 ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2 , porowatość 84%, wysokość 8 cm (odległość między ramionami), szerokość ramion 1,1 cm, podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, siatka wykonane w technologii quadriaxial, bez nitynolowych nici, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. 3:
1 szt. igły wielorazowego użytku, o średnicy 4 mm, do implantacji taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. nr 4:
1 szt. igły wielorazowego użytku, o średnicy 4 mm, do implantacji siatek do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

5. W przypadku zgody na poszczególne pozycje w Pakiecie nr 6, prosimy o ich wydzielenie 
i utworzenie osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie 6 po 1 szt. próbek niesterylnych do pozycji 1 i 2 oraz zwolni z wymogu dostarczenia próbek do pozycji nr 3 i 4 z uwagi na przewyższającą ich ilość nad zapotrzebowaniem?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. Dotyczy zapisów SIWZ:
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Dopuszcza się. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy w toku postepowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie Wykonawcy.
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